



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
V KADENCJA**

Warszawa, dnia 20 listopada 2003 r.

Druk nr 528 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI I FINANSÓW PUBLICZNYCH**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 14 listopada 2003 r.

**ustawie o zmianie ustawy – Kodeks spółek handlowych
oraz niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 17 listopada 2003 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 20 listopada 2003 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki i Finansów Publicznych
(-) Jerzy Markowski

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

**w sprawie ustawy o zmianie ustawy – Kodeks spółek handlowych
oraz niektórych innych ustaw**

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 14 listopada 2003 r. ustawy o zmianie ustawy – Kodeks spółek handlowych oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1:
 - a) w pkt 21 skreśla się lit. b,
 - b) dodaje się pkt 21a w brzmieniu:

"21a) po art. 183 dodaje się art. 183¹ w brzmieniu:
"Art. 183¹. Umowa spółki może ograniczyć lub wyłączyć wstąpienie do spółki współmałżonka współnika w przypadku, gdy udział lub udziały są objęte wspólnością majątkową małżeńską."";
 - c) pkt 43 otrzymuje brzmienie:

"43) po art. 332 dodaje się art. 332¹ w brzmieniu:
"Art. 332¹. Statut spółki może zawierać postanowienie, iż w przypadku, gdy akcje imienne są objęte wspólnością majątkową małżeńską akcjonariuszem może być tylko jeden ze współmałżonków."";

- 2) w art. 1 w pkt 42 w lit. a, w § 3 wyraz "Przepisy" zastępuje się wyrazem "Przepis";
- 3) w art. 1 w pkt 100, w art. 626 wyrazy "zdanie 3" zastępuje się wyrazami "zdanie trzecie";
- 4) w art. 5 wyraz "prowadzeniu" zastępuje się wyrazem "wprowadzeniu".